
 

     PALVELUKUVAUS 

 

Paikka:  Nuorten työpaja Tikki, Aulangontie 1 B, 13210 Hämeenlinna 

Yhteydenotot: Mirva Tuomimäki, yksilövalmentaja, 050 4694863, 
yksilovalmentaja.hameenlinna@4h.fi 

 

TYÖHÖN JA KOULUTUKSEEN SUUNTAAVA KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA, luokka 2 

Kohderyhmä 

Hämeenlinnan Seudun 4H-yhdistyksen järjestämä kuntouttava työtoiminta on suunnattu alle 29-vuotiaille 
henkilöille. 

Palvelutuotteen tavoite 

Asiakkaiden työllistymisen edistäminen ja osaamisen kehittyminen kuntouttavan työtoiminnan jakson aikana. 
Tuloksena jatkopolku joko työhön, koulutukseen tai työkokeiluun. 

Palvelutuotteen sisältö  

Erilaiset toiminnalliset ryhmät, yksilöllinen tuki ja valmennus, tutustumiskäynnit sekä vierailijat vaihtuvilla 
ajankohtaisilla teemoilla. 

Palvelujakson aikana tehdään asiakkaan työ- ja toimintakyvyn arviointia ja asiakkaan voimavarojen, taitojen ja 
vahvuuksien kartoittamista. Palvelutuote sisältää tehostettua työhönvalmennuksellista tukea ja ohjausta. 

Palvelussa vahvistetaan asiakkaan työelämätaitoja ja työtaitoja sekä tuetaan säännöllistä päivärytmiä. Toiminta 
parantaa asiakkaan elämänhallintaa. Osallistuminen lisää työ- ja toimintakykyä ja osallisuutta yhteiskunnassa. 
Toiminnassa lisätään ja tuetaan asiakkaiden tietoisuutta ja kiinnostusta oman hyvinvoinnin ylläpitämiseen.  

Palvelutuotteessa toteutettavat työtoimintatehtävät 

Lounasruokien valmistus- ja kahvilatyöt, kiinteistöpalvelu- ja puhtaanapito, piha- ja puutarhatyöt, käsityöt ja 
kädentaidot, pienkalusteiden kunnostus, polkupyörien ja pienkoneiden huolto- ja korjaustyöt, ohjaustehtävien 
harjoittelu lasten ja nuorten toiminnoissa sekä ikäihmisten viriketoiminnan tehtävät. 

Työtehtävien opinnollistaminen on käytössä yhteistyössä oppilaitosten kanssa. 

Palvelutuotteeseen liittyvä palveluntuottajan erityisosaaminen 

Nuorten työpaja Tikki muodostaa toiminnallisen yhteisön, jossa nuorilla on mahdollisuus vertaisiin, 
mielekkääseen ja merkitykselliseen tekemiseen sekä riittävään tukeen ja valmennukseen.  

Tilojen sijainti ja kulkuyhteydet julkisilla kulkuvälineillä 

Toimintatila on tarkoitukseen sopiva ja asianmukaisesti varustettu. Tilassa voidaan turvallisesti toteuttaa kaikkia 
palveluun sisältyviä toimintamuotoja. Toimitila on esteetön. Tilassa on iso keittiö ja asiakkailla on mahdollisuus 
lämmittää ateriansa ja syödä eväät pajan ruokailutilassa. Toimitila on helposti saavutettavissa Hämeenlinnan 

seutukunnalla. Kulkuyhteydet julkisilla kulkuvälineillä ovat hyvät. Paikka sijaitsee Hämeenlinnan rautatieaseman 
välittömässä läheisyydessä radan toisella puolen (kävelymatka 5 minuuttia). Linja-autolla on hyvin helppo 
saapua paikalle, sillä kaupungin itä-länsisuunnan linja-autoliikenne kulkee viereistä pääkatua ja pysäkiltä on 
muutaman minuutin kävelymatka toimintapaikkaan. 

 


